

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000824391



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 13.12.2024 / 13.12.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: ABT PERFORMANCE S.R.L., OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Cont MD79ML000000002251816173, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1015607000594 / ф.к./ код НДС 5200707							
2. Cumpărător/beneficiar: SARAS-DESIGN S.R.L., mun. Chisinau, sec. Ciocana, str. Otovasca, 25/1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008600015476 / ф.к./ код НДС 0404487							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate act _____ Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Пункт погрузки				6. Punct descărcare OR.STAUCENI Bucovina nr.28 bl.B Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. WHT003187 SURUB	buc.	2	75.00	150,00	20	30,00	180,00				
2. EL883680 Set reparatie injector	buc.	4	90.00	360,00	20	72,00	432,00				
3. 059963319AB BUJIE INCANDESCENTA	buc.	4	382.5	1530,00	20	306,00	1836,00				
4. C35154 Filtru aer	buc.	1	219.375	219,38	20	43,88	263,25				
5. HU7008Z Filtru ulei	buc.	1	146.25	146,25	20	29,25	175,50				
6. CUK2939 Filtru aer habitaclu	buc.	1	292.5	292,50	20	58,50	351,00				
7. GS5554M4EUR Ulei motor 0W30	buc.	6	172.5	1035,00	20	207,00	1242,00				
8. 02890108240 CURATITOR FRANA 500 ml	buc.	4	75.00	300,00	20	60,00	360,00				
9. 70-31414-20 Material de etansare	buc.	1	337.5	337,50	20	67,50	405,00				
10. Clean motor degresant pentru motoare 25 kg	buc.	3	90.00	270,00	20	54,00	324,00				
11. Antigel concentrat CART999 CT12++ 5	L	4	90.00	360,00	20	72,00	432,00				
12. APA DISTILATA	L	4	7.5	30,00	20	6,00	36,00				
13. BORS-B11940 VAS EXPANSIUNE	buc.	1	390.00	390,00	20	78,00	468,00				
14. Co-01036165B Rulment priza directa,	шт	1	216.45	216,45	20	43,29	259,74				
15. CO-20026412B SEMERING ARBORE COTIT	buc.	1	204.75	204,75	20	40,95	245,70				
16. CONTI-CT1204 CUREA DINTATA	buc.	1	282.75	282,75	20	56,55	339,30				
17. FEBI-170319 GARNITURA EGR	buc.	1	48.75	48,75	20	9,75	58,50				
18. MHL-TI1592 TERMOSTAT	buc.	1	565.5	565,50	20	113,10	678,60				
19. 02A141777B OE BULON REGLARE CULISA	buc.	1	204.75	204,75	20	40,95	245,70				
20. 03L145215K OE Garnitura pompa vacuum	buc.	1	394.875	394,88	20	78,98	473,85				
21. OE-WHT005635A SURUB	buc.	1	215.475	215,48	20	43,10	258,57				
22. PRB-7.07919.35.0 POMPA ULEI	buc.	1	2457.00	2457,00	20	491,40	2948,40				
23. S-KDP457.720 KIT POMPA DE APA CUREA DISTRIBUTIE	buc.	1	3700.125	3700,13	20	740,03	4440,15				
24. TGC-32-18-24 INEL ETANSARE RACORD AER	buc.	1	19.5	19,50	20	3,90	23,40				
25. V-14-32299-01 SET BULOANE CHIULASA	buc.	1	375.375	375,38	20	75,08	450,45				
26. V-61-36360-10 GARNITURA DE CHIULASA	buc.	1	750.75	750,75	20	150,15	900,90				
27. V-81-40538-00 SEMERING ARBORE DISTRIBUTIE	buc.	1	195.00	195,00	20	39,00	234,00				
28. V-81-90052-00 SEMERING ARBORE COTIT	buc.	1	1194.375	1194,38	20	238,88	1433,25				
29. VIKA-11031806201 CAPAC CULBUTOR	buc.	1	1735.5	1735,50	20	347,10	2082,60				
30. VIKA-11151789901 RADIATOR DE ULEI	buc.	1	1155.375	1155,38	20	231,08	1386,45				
31. VIKA-11301577101 CONDUCTA RETUR COMBUSTIBIL	buc.	1	414.375	414,38	20	82,88	497,25				
32. VR-WF0184 FLANSA LICHID DE RACIRE	buc.	1	195.00	195,00	20	39,00	234,00				
33. 313.650 Garnitura EGR	buc.	1	175.5	175,50	20	35,10	210,60				
34. EL232830 KIT MONTARE TURBOCOMPRESOR	buc.	1	794.625	794,63	20	158,93	953,55				
35. 623353400L Set ambreiaj	buc.	1	4231.5	4231,50	20	846,30	5077,80				
36. 297.580 SET GARNITURI COLECTOR	buc.	1	380.25	380,25	20	76,05	456,30				
37. N0282222 INEL ETANSARE SORB	buc.	1	78.00	78,00	20	15,60	93,60				
38. E85KP D146 Filtru combustibil	buc.	1	331.5	331,50	20	66,30	397,80				
39. REPARATIE BLOC MOTOR+PISTONI	buc.	1	11666.6667	11666,67	20	2333,33	14000,00				
40. REPARATIE ARBORE COTIT+CUZNETI	buc.	1	2833.3333	2833,33	20	566,67	3400,00				
41. Serviciu verificare si reparatie chiulasa	buc.	1	5000.00	5000,00	20	1000,00	6000,00				

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		EAT000824391								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
42. Serviciu reparatie motor	buc.	1	16666.6667	16666,67	20	3333,33	20000,00					
43. Serviciu reglare geometrie roti	штг	1	416.6667	416,67	20	83,33	500,00					
44. KS-78635600 SEMICUZINETI CENTRARE ARBORE COTTI	buc.	1	175.5	175,50	20	35,10	210,60					
45. 6PK1070 Curea transmisie	buc.	1	214.5	214,50	20	42,90	257,40					
46. 4200222 10 Tachet/culbutor	buc.	16	107.25	1716,00	20	343,20	2059,20					
47. 534016410 Intinzator curea	штг	1	638.625	638,63	20	127,73	766,35					
48. N0282222	buc.	1	75.00	75,00	20	15,00	90,00					
49. 48785F Ulei cutie automata	buc.	2	404.625	809,25	20	161,85	971,10					
50. 101250F SURUB GOLIRE BAIE DE ULEI	buc.	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00					
51. Serviciu lucrari lacatuserie	buc.	1	666.6667	666,67	20	133,33	800,00					
52. 0A4301230H Selector	buc.	1	4875.00	4875,00	20	975,00	5850,00					
53. D/M DEMAROR	штг	1	583.3333	583,33	20	116,67	700,00					
54. Serviciu inlocuire selector	buc.	1	583.3333	583,33	20	116,67	700,00					
55. Serviciu reparatie demaror	buc.	1	2166.6667	2166,67	20	433,33	2600,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74862,44	X	14972,52	89834,86	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea:

contabil NATALIA VASILACHE

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil NATALIA VASILACHE

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.12.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil TAMARA COTEA

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 13.12.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						